
■以下に該当する方は、参加をお控えください。
・発熱（３７．５℃以上）や風邪の症状、体調が良くない。
・過去１４日以内に発熱や感冒症状で受診や服薬等がある。
・過去１４日以内に感染拡大の地域や国への渡航歴がある。
・過去１４日以内に濃厚接触者として保健所より判断されている。
・過去１４日以内に濃厚接触者との接触がある。

■必要最少人数でのご参加をお願いします。（１家族１～２名程度）
■参加当日、添付しております「健康状態申告書」のご記入の上、説明会へご参加ください。

■会場にて体温の測定（非接触型）を行いますので、ご協力ください。
■会場では、マスクの着用をお願いいたします。マスクを着用していない方は、参加できません。
■会場出入口付近に、アルコール消毒液を設置しますので、ご利用ください。
　また、こまめな手洗いについても、ご協力よろしくお願いします。
■受付並びにお席など会場内では、他者との間隔（約２ｍ）を保ち行動してください。
■会場にて発言される際は、マイクを利用し、大きな声の発言はお控えください。

※緊急事態宣言期間が延長された場合、中止する場合がございます。

■会終了後の行動においても、新型コロナウイルス感染症防止に努めいただきますよう、ご協力
お願いいたします。

新型コロナウイルス感染症防止対策について

今般の新型コロナウイルス感染症予防対策には、万全を期して開催します。ご参加いただいたく
みなさまにも、以下の事項についてご一読いただき、ご協力賜りたく存じます。

・糖尿病、心不全、呼吸器疾患などの基礎疾患がある。透析をうけている、免疫抑制剤や抗がん
剤治療を用いるなどの重症化するリスクが高いと考えられる方や体調に不安のある方、妊娠され
ている方。

※「健康状態申告書」は、参加当日の体調・体温、説明会に参加される方のお名前、ご住所、ご
連絡先をご記入をお願いします。
（複数人ご参加される場合は、参加者全員分の「健康状態申告書」のご提出をお願いいたしま
す。）
■開始時間に入場手続きが混雑する可能性がございますので、時間にゆとりをもってご参加くだ
さい。


